
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Полтавський  будівельний  технікум  транспортного  будівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «27» липня 2020 року №52-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Полтавський будівельний технікум 
транспортного будівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «27» 
липня 2020 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Директор Васільєв Є.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Полтавський будівельний 
технікум транспортного 

будівництва

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 52-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6871292 714867

Базюра Станіслав Дмитрович 51449310 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

437

2 6919569 714867

Волик Владислав Романович 51449332 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

402

3 6869915 714867

Гавриленко Дмитро Андрійович 51450671 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

472

1



4 7015237 714867

Голота Дмитро Андрійович 51452059 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

481

5 6912941 714867

Григоренко Ілля Володимирович 51448759 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

452

6 6873687 714867

Денисенко Назар Вікторович 51443472 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

449

7 6895373 714867

Єршов Матвій Іванович 51450118 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

470

8 6901226 714867

Іногда Артем Андрійович 51450158 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

449

9 6870046 714867

Клименко Владислав Анатолійович 51449410 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

449

10 6880899 714867

Лепіс Владислав Євгенович 51447140 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

445

2



11 6915290 714867

Малич Іван Сергійович 51449508 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

457

12 7010661 714867

Мордвінов Михайло Олександрович 51450211 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

423

13 6882945 714867

Недоруб Максим Олександрович 51449642 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

433

14 6964242 714867

Олешко Владислав Іванович 51445263 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

464

15 6896567 714867

Переяслівський Тарас Ярославович 51450145 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

487

16 6914068 714867

Псьол Дмитро Анатолійович 51448978 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

472

17 6872365 714867

Севідов Артем Станіславович 51451071 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

450

3



18 6870131 714867

Семоненко Андрій Федорович 51451309 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

390

19 6897734 714867

Урезченко Артем Юрійович 51448038 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

475

20 6880952 714867

Щербак Іван Андрійович 51449684 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

472

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Полтавський будівельний 
технікум транспортного 

будівництва

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 52-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6934002 716792

Васянович Денис Олегович 51448940 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

453

2 6917132 716792

Геворгян Рафаель Геворгович 50951788 TA 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

388

3 6882612 716792

Глоба Сергій Сергійович 51451092 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

417

5



4 6870544 716792

Голінько Максим Олександрович 51449162 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

428

5 6914344 716792

Греков Артем Миколайович 51444844 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

469

6 6880799 716792

Денисенко Валерій Русланович 51448962 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

458

7 6871459 716792

Дугар Денис Андрійович 51451062 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

370

8 6886337 716792

Заплаткін Євгеній Сергійович 51447256 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

434

9 6873248 716792

Литвинов Іван Олександрович 51449347 TA 10.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

438

10 6986149 716792

Лосицький Владислав Сергійович 51449414 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

405

11 6900320 716792

Носенко Максим Євгенійович 51450205 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

481

6



12 7020691 716792

Огли Владислав Михайлович 51449341 TA 10.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

373

13 6869934 716792

Павлюк Кирило Володимирович 51449007 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

407

14 6929659 716792

Педорченко Владислав Юрійович 51583617 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

448

15 6969672 716792

Свічкар Ілля Олександрович 51452068 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

419

16 6901910 716792

Фабро Олена Віталіївна 51449344 TA 10.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

490

17 6929661 716792

Чопівський Назар Віталійович 51449786 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

461

18 6871041 716792

Шевченко Олексій Миколайович 51448713 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

422

19 6900466 716792

Шумейко Яків Олександрович 51450162 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

398

7



20 7001192 716792

Якименко Назар Дмитрович 51450698 TA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних доріг 
та аеродромів

379

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Полтавський будівельний 
технікум транспортного 

будівництва

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 52-С

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6870681 773603
Баштанник Діана Олександрівна 51449023 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

461

2 7020207 773603
Дюдя Андрій Андрійович 50924367 TA 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

398

3 6870839 773603
Жаботинська Валерія Олександрівна 50950316 TA 10.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

450

4 6996104 773603
Качайлова Ксенія Олександрівна 51449964 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

480

5 6984771 773603
Кильник Павло Вікторович 51647702 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

436

9



6 6913921 773603
Крамська Єлизавета Семенівна 51449937 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

478

7 7016039 773603
Кумонок Вероніка Русланівна 51776247 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

490

8 6872342 773603
Леспух Євген Мирославович 51445240 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

440

9 6871036 773603
Матушевська Маргарита Сергіївна 51450109 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

454

10 6956259 773603
Могилат Вікторія Павлівна 51449394 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

464

11 6958781 773603
Московчук Валентина Василівна 51450023 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

486

12 6871187 773603
Пауль Микита Сергійович 51452048 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

486,15

13 6929783 773603
Пивоваренко Олексій Артемович 51775040 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

450

14 6930545 773603
Ралко Едуард Вікторович 51443893 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

416

15 6954948 773603
Сарібекян Давид Айкович 51653116 XA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

465

16 6931594 773603
Сегеда Анастасія Вікторівна 51446265 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

496

17 7018163 773603
Скічко Максим Олександрович 51449412 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

446

18 6882658 773603
Тертишник Валерія Русланівна 51449529 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

477

10



19 6996065 773603
Чокан Ростислав Октавіанович 51449324 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

421

11


